
ausgetragen
am

2. August 2014
auf der 

Olympiaschießanlage Hochbrück

Ergebnisse

Eine Veranstaltung der 



DSJ - LG 3-Stellungscup 2014 2014
02.08.2014     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse Seite: 1

Stand: 04.08.2014 12:31 Uhr Gesamt

1  DSJ ZSG Bavaria Unsernherrn 1741 Ringe

6642 Fischer, Dominik  575
6641 Humbold, Lea  582
6643 Klöckers, Marius  584

2  DSJ SG Lenbach Schrobenhausen II 1718 Ringe

6629 Fischhaber, Anna  566
6631 Herkommer, Tom  577
6630 Tyroller, Claudia  575

3  DSJ KKSV Heitersheim 1715 Ringe

6647 Mehlig, Sophie  570
6649 Sabisch, Stefanie  573
6648 Schladenbach, Kim  572

4  DSJ RWS Franken V 1699 Ringe

6624 Bößl, Katharina  552
6623 Hahn, Christoph  570
6625 Walter, Pascal  577

5  DSJ SG WIlzhofen 1694 Ringe

6646 Bartl, Theresa  553
6644 Schwarz, Raphael  571
6645 Ulbrich, Maximilian  570

6  DSJ SSV Hesselberg I 1692 Ringe

6656 Moßner, Anna  574
6657 Rubensdörfer, Julia  570
7001 Büttner, Katharina 548

7  DSJ SSG Kevelaer III 1685 Ringe

6639 Bollen, Alison  571
6638 Jahnsen, Anna  567
6640 Tunnissen, Jan  547

8  DSJ SV Altusried I 1620 Ringe

6677 Kutzer, Anna  557
6682 Merk, Maria  551
6678 Rauh, Gina  512



DSJ - LG 3-Stellungscup 2014 2014
02.08.2014     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.08.2014 12:32 Uhr Gesamt

1  DSJ SG Lenbach Schrobenhausen I 1767 Ringe

6627 Grimm, Leah  590
6628 Haunerdinger, Lisa-Marie 596
6626 Höpp, Lisa  581

2  DSJ RWS Franken II 1765 Ringe

6615 Hausmann, Maria  585
6614 Ramspeck, Franziska  594
6616 Schmid, Verena  586

3  DSJ RWS Franken IV 1743 Ringe

6622 Herbst, Anja  586
6620 Morgott, Sarah  580
6621 Neudecker, Rene  577

4  DSJ Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 1716 Ringe

6655 Feuerpfeil, Marc  556
6654 Harnisch, Lina Marie 581
6653 Koch, Linda  579

5  DSJ SSV Hesselberg III 1709 Ringe

6662 Baumeister, Isabell  570
6665 Heigl, Nico  559
7002 Kleemann, Simon 580

6  DSJ SV "Tell" Urexweiler I 1698 Ringe

6673 Hinsberger, Niklas  574
6671 Leist, Robert  565
6672 Scheid, Michael  559

7  DSJ NSG Nordhorn 1658 Ringe

6650 Cochet, Marius 564
6652 Krone, Julien  535
6651 Lingemann, Monja  559

8  DSJ SV Altusried II 1608 Ringe

6680 Bainder, Daniel  569
6679 Dorn, Robert 504
6681 Kutzer, Johannes  535



DSJ - LG 3-Stellungscup 2014 2014
02.08.2014     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.42

Luftgewehr 3-Stellung Juniorenklasse Seite: 1

Stand: 04.08.2014 12:33 Uhr Gesamt

1  DSJ FSG Titting I 1776 Ringe

6606 Bauernfeind, Rupert  594
6607 Kinateder, Anna-Lena  589
6605 Rudingsdorfer, Ferdinand  593

2  DSJ SSG Kevelaer II 1752 Ringe

6632 Janshen, Simon  588
6637 Heiden, Lara  577
6635 Weber, Josefin  587

3  DSJ FSG Titting II 1745 Ringe

6608 Meyer, Tobias  577
6609 Schnaidt, Rebecca  590
6610 Urban, Rebecca  578

4  DSJ RWS Franken III 1745 Ringe

6619 Gebhard, Jasmin  583
6611 Brenner, Jessica  583
6618 Klein, Julia  579

5  DSJ SV Edelweiß Mendorf 1742 Ringe

6683 Westenberger, Stefanie  576
6684 Zieglmeier, Melissa  583
6685 Zieglmeier, Vanessa  583

6  DSJ SV "Tell" Urexweiler II 1742 Ringe

6674 Dahm, Dana  590
6675 Hoffmann, Sofie  573
6676 Lambert, Deborah  579

7  DSJ RWS Franken I 1736 Ringe

6613 Bauer, Jessica  582
6612 Karg, Daniel 578
6617 Wegert, Stefan 576



DSJ - LG 3-Stellungscup 2014 2014
02.08.2014     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.08.2014 12:33 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 6643 Klöckers, Marius   DSJ ZSG Bavaria Unsernherrn 97 98 195 99 100 199 97 93 190 584

2 6641 Humbold, Lea   DSJ ZSG Bavaria Unsernherrn 96 97 193 99 100 199 93 97 190 582

3 6625 Walter, Pascal   DSJ RWS Franken V 96 96 192 96 100 196 96 93 189 577

4 6631 Herkommer, Tom   DSJ SG Lenbach Schrobenhause... 99 94 193 99 98 197 94 93 187 577

5 6630 Tyroller, Claudia   DSJ SG Lenbach Schrobenhause... 94 97 191 100 96 196 92 96 188 575

6 6642 Fischer, Dominik   DSJ ZSG Bavaria Unsernherrn 99 95 194 100 99 199 95 87 182 575

7 6656 Moßner, Anna   DSJ SSV Hesselberg I 93 93 186 98 98 196 97 95 192 574

8 6649 Sabisch, Stefanie   DSJ KKSV Heitersheim 93 97 190 99 96 195 94 94 188 573

9 6648 Schladenbach, Kim   DSJ KKSV Heitersheim 95 97 192 96 100 196 88 96 184 572
10 6639 Bollen, Alison   DSJ SSG Kevelaer III 95 92 187 95 98 193 95 96 191 571
11 6644 Schwarz, Raphael   DSJ SG WIlzhofen 94 95 189 100 98 198 92 92 184 571
12 6647 Mehlig, Sophie   DSJ KKSV Heitersheim 91 95 186 95 99 194 95 95 190 570
13 6645 Ulbrich, Maximilian   DSJ SG WIlzhofen 93 94 187 100 99 199 91 93 184 570
14 6657 Rubensdörfer, Julia   DSJ SSV Hesselberg I 92 97 189 99 98 197 93 91 184 570
15 6623 Hahn, Christoph   DSJ RWS Franken V 97 95 192 96 96 192 96 90 186 570
16 6638 Jahnsen, Anna   DSJ SSG Kevelaer III 96 93 189 98 98 196 87 95 182 567
17 6629 Fischhaber, Anna   DSJ SG Lenbach Schrobenhause... 95 91 186 98 98 196 92 92 184 566
18 6677 Kutzer, Anna   DSJ SV Altusried I 96 90 186 95 94 189 89 93 182 557
19 6646 Bartl, Theresa   DSJ SG WIlzhofen 85 94 179 99 97 196 90 88 178 553
20 6624 Bößl, Katharina   DSJ RWS Franken V 88 89 177 97 95 192 92 91 183 552
21 6682 Merk, Maria   DSJ SV Altusried I 93 91 184 98 94 192 86 89 175 551
22 7001 Büttner, Katharina  DSJ SSV Hesselberg I 92 92 184 96 95 191 85 88 173 548
23 6640 Tunnissen, Jan   DSJ SSG Kevelaer III 83 89 172 95 95 190 94 91 185 547
24 6678 Rauh, Gina   DSJ SV Altusried I 82 86 168 84 82 166 90 88 178 512



DSJ - LG 3-Stellungscup 2014 2014
02.08.2014     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.08.2014 12:33 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 6628 Haunerdinger, Lisa-Ma...  DSJ SG Lenbach Schrobenhausen I 100 99 199 100 100 200 97 100 197 596

2 6614 Ramspeck, Franziska   DSJ RWS Franken II 98 98 196 100 100 200 98 100 198 594

3 6627 Grimm, Leah   DSJ SG Lenbach Schrobenhausen I 99 99 198 99 100 199 97 96 193 590

4 6616 Schmid, Verena   DSJ RWS Franken II 99 98 197 99 99 198 96 95 191 586

5 6622 Herbst, Anja   DSJ RWS Franken IV 98 98 196 99 100 199 97 94 191 586

6 6615 Hausmann, Maria   DSJ RWS Franken II 98 95 193 100 100 200 98 94 192 585

7 6626 Höpp, Lisa   DSJ SG Lenbach Schrobenhausen I 97 98 195 100 95 195 95 96 191 581

8 6654 Harnisch, Lina Marie  DSJ Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 99 96 195 100 96 196 96 94 190 581

9 6620 Morgott, Sarah   DSJ RWS Franken IV 92 93 185 100 99 199 99 97 196 580
10 7002 Kleemann, Simon  DSJ SSV Hesselberg III 98 96 194 99 99 198 94 94 188 580
11 6653 Koch, Linda   DSJ Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 96 96 192 99 99 198 94 95 189 579
12 6621 Neudecker, Rene   DSJ RWS Franken IV 98 94 192 97 100 197 97 91 188 577
13 6673 Hinsberger, Niklas   DSJ SV "Tell" Urexweiler I 94 98 192 98 98 196 92 94 186 574
14 6662 Baumeister, Isabell   DSJ SSV Hesselberg III 94 91 185 99 97 196 95 94 189 570
15 6680 Bainder, Daniel   DSJ SV Altusried II 95 92 187 99 99 198 92 92 184 569
16 6671 Leist, Robert   DSJ SV "Tell" Urexweiler I 93 96 189 99 97 196 91 89 180 565
17 6650 Cochet, Marius  DSJ NSG Nordhorn 92 90 182 98 99 197 90 95 185 564
18 6651 Lingemann, Monja   DSJ NSG Nordhorn 93 94 187 91 95 186 95 91 186 559
19 6672 Scheid, Michael   DSJ SV "Tell" Urexweiler I 88 95 183 97 98 195 91 90 181 559
20 6665 Heigl, Nico   DSJ SSV Hesselberg III 94 93 187 99 99 198 85 89 174 559
21 6655 Feuerpfeil, Marc   DSJ Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 94 93 187 95 95 190 91 88 179 556
22 6652 Krone, Julien   DSJ NSG Nordhorn 86 88 174 97 96 193 82 86 168 535
23 6681 Kutzer, Johannes   DSJ SV Altusried II 91 88 179 96 96 192 80 84 164 535
24 6679 Dorn, Robert  DSJ SV Altusried II 77 74 151 96 92 188 81 84 165 504



DSJ - LG 3-Stellungscup 2014 2014
02.08.2014     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.42

Luftgewehr 3-Stellung Juniorenklasse Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.08.2014 12:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 6606 Bauernfeind, Rupert   DSJ FSG Titting I 99 99 198 100 100 200 98 98 196 594

2 6605 Rudingsdorfer, Ferdina...  DSJ FSG Titting I 99 97 196 100 100 200 99 98 197 593

3 6609 Schnaidt, Rebecca   DSJ FSG Titting II 100 100 200 98 98 196 96 98 194 590

4 6674 Dahm, Dana   DSJ SV "Tell" Urexweiler II 98 99 197 100 100 200 95 98 193 590

5 6607 Kinateder, Anna-Lena   DSJ FSG Titting I 98 98 196 98 98 196 97 100 197 589

6 6632 Janshen, Simon   DSJ SSG Kevelaer II 97 98 195 100 99 199 98 96 194 588

7 6635 Weber, Josefin   DSJ SSG Kevelaer II 95 99 194 99 100 199 96 98 194 587

8 6611 Brenner, Jessica   DSJ RWS Franken III 98 97 195 97 98 195 97 96 193 583

9 6684 Zieglmeier, Melissa   DSJ SV Edelweiß Mendorf 97 96 193 99 99 198 96 96 192 583
10 6685 Zieglmeier, Vanessa   DSJ SV Edelweiß Mendorf 97 99 196 99 97 196 95 96 191 583
11 6619 Gebhard, Jasmin   DSJ RWS Franken III 98 97 195 94 100 194 99 95 194 583
12 6613 Bauer, Jessica   DSJ RWS Franken I 99 93 192 100 99 199 98 93 191 582
13 6676 Lambert, Deborah   DSJ SV "Tell" Urexweiler II 95 99 194 97 95 192 97 96 193 579
14 6618 Klein, Julia   DSJ RWS Franken III 96 97 193 97 100 197 95 94 189 579
15 6610 Urban, Rebecca   DSJ FSG Titting II 95 95 190 99 98 197 97 94 191 578
16 6612 Karg, Daniel  DSJ RWS Franken I 95 98 193 98 99 197 95 93 188 578
17 6637 Heiden, Lara   DSJ SSG Kevelaer II 97 94 191 99 100 199 91 96 187 577
18 6608 Meyer, Tobias   DSJ FSG Titting II 96 99 195 97 98 195 91 96 187 577
19 6683 Westenberger, Stefanie   DSJ SV Edelweiß Mendorf 93 95 188 97 99 196 97 95 192 576
20 6617 Wegert, Stefan  DSJ RWS Franken I 94 97 191 100 100 200 93 92 185 576
21 6675 Hoffmann, Sofie   DSJ SV "Tell" Urexweiler II 96 96 192 99 100 199 95 87 182 573
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